
   
 

               
Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Odontoiatriche e delle 
Immagini Morfologiche e Funzionali 
(BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
www.unime.it 

P.IVA 00724160833 
Cod. Fiscale 80004070837  

                                                                                                                                 

PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4, “ISTRUZIONE E RICERCA” - COMPONENTE 2, “DALLA RICERCA 

ALL’IMPRESA” - LINEA DI INVESTIMENTO 1.5, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU” 

PROGETTO TECH4YOU – TECHNOLOGIES FOR CLIMATE CHANGE ADAPTATION AND QUALITY OF LIFE  

CODICE IDENTIFICATIVO: ECS00000009 - CUP: C33C22000290006 

BANDO A CASCATA 

SPOKE 3 – UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 

 

 

 

Oggetto: D.D. di Nomina Commissione giudicatrice per la Procedura Pubblica di Selezione, per titoli e 
colloquio, per il conferimento di n. 3 Borse di Studio per Attività di Studio e Ricerca sul Progetto “QuaSiWeb - 
Food Analitycal Fingeprintings Dataset And Prototype Platform For The Valorization Of Agri-Food Waste And 
Residues” - Responsabile Scientifico Prof.ssa Giuseppa Di Bella 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

PRESO ATTO  
- del bando di concorso, D.D. Rep. 325/2025 [Prot. n. 111274/2025 del 05.08.2025], relativo all’indizione di 

una procedura pubblica di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 3 borse di studio per attività 
di studio e ricerca sul tema del Progetto di Ricerca in Oggetto; 

 
CONSIDERATO 

- che l’art. 6 del predetto bando enuncia che la Commissione giudicatrice della procedura è nominata sulla 
base della proposta del Responsabile Scientifico del Progetto di Ricerca in Oggetto; 

 
PRESO ATTO 

- della comunicazione recante la proposta di nomina della Commissione giudicatrice trasmessa dal 
Responsabile Scientifico del predetto Progetto di Ricerca; 

 
 
 
 



   
 

               
Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Odontoiatriche e delle 
Immagini Morfologiche e Funzionali 
(BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
www.unime.it 

P.IVA 00724160833 
Cod. Fiscale 80004070837  

                                                                                                                                 

VISTO 
- l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza il Direttore ad adottare, in casi 

straordinari di necessità e di urgenza, i provvedimenti per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo 
ratifica del Consiglio; 

DECRETA 
Art. 1 – di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute nell’ambito della predetta 
procedura, come di seguito elencato: 

 Prof.ssa Giuseppa Di Bella, Professore Ordinario del SSD CHEM-07/B  
 Prof.ssa Claudia Espro, Professore Associato del SSD CHEM-06/A 
 Prof.ssa Francesca Rigano, Ricercatore a tempo determinato di cui all’art. 24, comma 3, lettera b), della legge 

240/2010 del SSD CHEM-07/B 

 
Nomina altresì in qualità di supplente la Prof.ssa Angela Giorgia Potortì, Professore Associato del SSD CHEM-07/B.   
 
Messina, li 26/08/2025   
                                            Il Vice-Direttore del Dipartimento 
       Prof.ssa Daniela Caccamo 
    Firmato digitalmente 

 

 


		2025-08-26T12:21:49+0200
	IT
	Daniela Caccamo




